2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2025

№ 354

О внесении изменений в Регламент
взаимодействия департамента
имущественных отношений
администрации города Перми
и функциональных, территориальных
органов администрации города Перми,
муниципальных предприятий,
муниципальных учреждений
города Перми при ведении реестра
муниципального имущества
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 29.11.2013 № 1107

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1.2 Регламента взаимодействия департамента имущественных отношений администрации города Перми и функциональных, территориальных органов администрации города Перми, муниципальных предприятий, муниципальных учреждений города Перми при ведении реестра муниципального имущества города Перми, утвержденного постановлением администрации города Перми от 29 ноября 2013 г. № 1107 (в ред. от 01.09.2017 № 683,
от 07.07.2020 № 577, от 13.10.2023 № 1020, от 06.06.2024 № 461), дополнив абзац третий после слов «бездокументарные ценные бумаги» словами «, исключительные права на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Синева А.В.

И.о. Главы города Перми                                                                            Я.В. Фурман

image1.png